______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 - 81

Hospital Regional Norte

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013-81 para o cargo TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ GERARDO DA SILVA 1º

FRANCISCA KELSIANE TOMAS SILVA 2º

MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DO NASCIMENTO 3º

MARIA MACIANE DE SOUZA ARCANJO 4º

BENEDITA MESQUITA DE BRITO 5º

MARIA SIMONIA GONÇALVES O0LIVEIRA 6º

ANA CRISTINA DE SOUSA BARBOSA 7º

LUNA COSTA NERIS 8º

ANA FLAVIA DA SILVA 9º

ELISANGELA MARIA FURTUNA CARVALHO 10º

KARINE DOS SANTOS DE LIMA 11º

FRANCISCA ALINE DO CARMO RAMOS 12º

SEBASTIÃO OLIVEIRA LINHARES 13º

MARIA BETANIA FURTADO PEREIRA 14º

RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO 15º

CLAUDIANA DE OLIVEIRA GOMES 16º

FRANCISCA ARIANE FERNANDES PEREIRA 17º

KELVIA OLIVEIRA ALVES 18º

SILVANA MENDES FERNANDES 19º

SHEILA DAMASCENO CARVALHO 20º

LUCIANA DE VASCONCELOS OLIVEIRA AZEVEDO 21º

ANA MARIA DE ARAUJO 22º

JOSILANE DE SOUSA LIRA 23º

MARIA DO LIVRAMENTO DA SILVA 24º

JACYARA GARCIA LOPES 25º

ABRAAO MAGALHOES RIBEIRA 26º

FRANCISCO GERSON PINTO DA SILVA 27º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

FRANCISCA MARIA DE SOUSA RG: 4914907399/CPF:20072148041 28º

JOANA D'ARC FERREIRA ALVES 29º

ROSANA ALVES DE EMLO 30º

MARILIA GABRIELA DE ALMEIDA SANTOS 31º

WILDES MARIA RAMOS DE SANTANA 32º

RAIMUNDA NEUMA DE LIMA 33º

FRANCISCA FLAVIA LOPES JUVENCIO 34º

MARIA GISLAINE MARQUES DA SILVA 35º

ANA CLAUDIA DOS SANTOS SOUSA 36º

ANGELICA RODRIGUES XAVIER 37º

MARIA CLARA ITELVINO DE MARIA 38º

JOSE SIRANO OLIVEIRA TEODOZIO 39º

ANTONIO PORTELA FERREIRA 40º

ANTONIA RODRIGUES SANTANA 41º

REGINA HELENA DA COSTA 42º

OLGA MARIA ARAUJO SOARES 43º

ELIENE MORAIS LOPES 44º

FRANCISCO CÍCERO FERREIRA ALVES 45º

GENIANE SOARES ADRIANO 46º

FRANCISCA SUELY TORRES LOPES 47º

GLEIGIANE DONATO VASCONCELOS 48º

FRANCISCO OCELIO MENDES DO NASCIMENTO 49º

CRISTINA PAIVA ALVES 50º

LUZIANE FREIRE ROCHA 51º

DIEISON BRUNO ARAÚJO 52º

FRANCISCA MARIA DUARTE 53º

FRANCISCA JÉSSICA SILVA LOPES 54º

Sobral/CE, 24 de Julho de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa                 André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH